s05 Women

Kommun/Region Kvinnor Medellivslangd vid fodelsen 2019-2023
Stockholms lan 85,4

Uppsala lan 85,2

Sédermanlands lan 84,0

Ostergétlands ldn 84,6 Kvinnor
Jonkopings lan 85,1 85,5
Kronobergs lan 85,0 I

Kalmar lan 84,9 84,5
Gotlands lan 85,4
Blekinge lan 84,1 %

o . . s 4 83,5
Skane lan 84,6 ;
Hallands lan 85,5 * ‘.
Vastra Gotalands lan 84,6 'W

~

Varmlands lan 84,5
Orebro 1an 84,6 Killa: SCB
Vastmanlands lan 84,3
Dalarnas lan 84,8
Gavleborgs lan 83,9
Vasternorrlands lan 83,5
Jamtlands lan 84,2
Vasterbottens lan 84,2
Norrbottens lan 83,5
Riket 84,7
s05 Men
Kommun/Region Man
Stockholms lan 81,7
Uppsala lan 82,0
Sodermanlands lan 80,6
Ostergétlands l&n 81,3
Jonkopings lan 81,6
Kronobergs lan 82,0
Kalmar lén 81,2
Gotlands lan 81,3
Blekinge lan 81,0
Skane lan 81,1
Hallands lan 82,5
Vastra Gotalands lan 81,1
Varmlands lan 80,7
Orebro lan 80,7
Vastmanlands lan 80,5
Dalarnas lén 81,2
Gavleborgs lan 80,2
Vasternorrlands lan 80,1
Jamtlands lan 80,7

Vasterbottens lan 81,2

P



Norrbottens lan
Riket

s05n_2500
Kommun/Region
Arjeplog
Arvidsjaur
Boden
Gallivare
Haparanda
Jokkmokk
Kalix

Kiruna
Luled
Pajala

Pitea
Alvsbyn
Overkalix
Overtorned

Kommun/Region
Arjeplog
Arvidsjaur
Boden
Gallivare
Haparanda
Jokkmokk
Kalix

Kiruna
Luled
Pajala

Pitea
Alvsbyn
Overkalix
Overtorned

80,0
81,2

Kvinnor
81,3
81,7
80,3
81,2
81,3
81,7
81,0
81,2
80,7
81,0
82,2
80,9
80,9
80,9

Man
81,3
81,7
80,3
81,2
81,3
81,7
81,0
81,2
80,7
81,0
82,2
80,9
80,9
80,9

Medellivslangd 2018-2022. Norrt

Kalla: SCB

Kvinnor



Average life expectancy 2019-2023

Man
82,5

Won

81,3

80,0
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yottens lén

Madn
82,2

81,3

80,3
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nen
35,5

34,5

33,5
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Men
82,5

81,3

80,0

Ramarna ar en textruta som man






plasecar langst bak medan kartorna uppdateras



